АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2015 г.

№ 77

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	Об определении объектов для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»

В соответствии с ч 1 ст. 39 Уголовно - исполнительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тереньгульский район» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1.Установить по согласованию с филиалом по Тереньгульскому району ФКУ УИИ УФСИН по Ульяновской области объекты для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными лицами без изоляции от общества, на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение»:

- Индивидуальный предприниматель Н.А. Апаков (по согласованию);

- Индивидуальный предприниматель Г.З. Асоян (по согласованию);

- Муниципальное казенное предприятие «Теркомхоз» руководитель В.В.Майстренко (по согласованию);

- Общество с ограниченной ответственностью «Аграрник» руководитель А.Н. Гришанин (по согласованию);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения возникшее с 01.01.2015.

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

         И.А. Самойлов

0078*